itibaren 29 No’lu “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” Standardı (“TMS 29”)

uygulanmamıştır.

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki dönemle

karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından

karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır.

Şirket TFRS 10’a eklenen hükümleri 31 Aralık 2013 tarihi itibariyle erken uygulamayı seçmiş, ve bu bağlamda

şirket önceki raporlama dönemlerinde konsolidasyona tabi tuttuğu Karma Tarımsal Üretim ve Ticaret A.Ş, Makina

Takım Endüstrisi A.Ş, Üç Yıldız Tarımsal İşletmeler San ve Tic A.Ş ve Kümaş Manyezit San A.Ş şirketlerini

finansal durum tablolarında finansal yatırımların altında göstermeye başlamıştır. Konsolidasyon dışı bırakmanın

sonucu olarak 30 Eylül 2013 kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu ile nakit akış tablosu üzerinde düzeltme

yapılmıştır.
Bağlı Ortaklık

ve İştiraklerin

Konsolidasyon

Önceden Raporlanan

1 Ocak 2013

Kapsamından

Çıkartılması

Yeniden Düzenlenmiş

1 Ocak 2013

Ödenmiş Sermaye 134.473.492 - 134.473.492

Pay ihraç primleri 197.888.938 - 197.888.938

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 6.739 (5.365) 1.374

Yabancı
 Para Çevrim farkları (15.494) 15.494 -

Finansal Varlık Değer Artış Fonu 52.109.076 (52.109.076) -

Net dönem karı/(zararı) 76.776.285 (6.677.573) 70.098.712

Geçmiş
yıllar karları (21.360.733) 60.963.822 39.603.089

Ana Ortaklığa Ait Özkaynak 439.878.303 2.187.302 442.065.605

Kontrol Gücü Olmayan Paylar (17.109.976) 17.109.976 -

Toplam 422.768.327 19.297.278 442.065.605
(*) Şirket önceki dönemde TFRS 10’a eklenen hükümleri erken uygulamıştır. Bu bağlamda şirket önceki raporlama dönemlerinde konsolide ettiği Karma

Tarımsal Üretim ve Ticaret A.Ş, Üç Yıldız Tarımsal İşletmeler San ve Tic A.Ş, Exper Bilgisayar Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş ve Medyasoft Bilgi

Sistemleri San. ve Tic. A.Ş şirketlerini yeniden düzenlenen finansal durum tablolarında finansal yatırımların altında göstermeye başlamıştır. Şirket ilgili

şirketleri finansal yatırım olarak muhasebeleştirmesi sonucu önceki dönem mali tablolaları üzerinde düzeltme yapılmıştır.

GÖZDE GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.